АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИ НСКОГО ГОРОДСЖОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

Об увеличении (индексации) должностных окладов работников
МКУ «Служба субсидий»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
руководствуясь решениями Думы городского округа от 01.06.2015 № 336 «Об
оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Служба
субсидий», от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом
Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить (индексировать) с 01 января 2019 года в 1,043 раза размеры
должностных окладов работников муниципального казенного учреждения
«Служба субсидий».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономике И.В. Колпакову.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru/